Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.05.2025 № 208-р
рп. Чегдомын

О назначении ответственных лиц по реализации объекта «Реконструкция автомобильной дороги общего пользования в р.п. Чегдомын от пересечения ул. Пушкина и ул. Заводская по ул. Пушкина, ул. Торговая до Центральной районной библиотеки»

В целях контроля за организацией работы по реализации объекта «Реконструкция автомобильной дороги общего пользования в р.п. Чегдомын от пересечения ул. Пушкина и ул. Заводская по ул. Пушкина, ул. Торговая до Центральной районной библиотеки»:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственным лицом за реализацию проекта «Реконструкция автомобильной дороги общего пользования в р.п. Чегдомын от пересечения ул. Пушкина и ул. Заводская по ул. Пушкина, ул. Торговая до Центральной районной библиотеки» руководителя финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района Коваленко Ирину Сергеевну.
2. Назначить ответственным лицом за осуществление технического надзора по муниципальному контракту от 03.03.2025 № 0122300026625000010 «Реконструкция автомобильной дороги общего пользования в р.п. Чегдомын от пересечения ул. Пушкина и ул. Заводская по ул. Пушкина, ул. Торговая до Центральной районной библиотеки» начальника отдела по транспорту, дорожной деятельности и связи администрации Верхнебуреинского муниципального района Войтовича Юрия Алексеевича.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы
администрации района                                                                 И.В. Феофанова